DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001873 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de julho de 2025 Ano 10

Dispensa

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI031/2025SMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2025SMA

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “contratação de empresa especializada na prestação de serviços de consultoria técnica

para a implantação do e-Social (Sistema de Escrituração Digital das Obrigações Fiscais,

Previdenciárias e Trabalhistas) no âmbito da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves –

Bahia”

EMPRESA: WELLINGTON LUIZ DE SOUZA DE WENCESLAU GUIMARÃES – CNPJ

57.989.338/0001-35

VALOR TOTAL: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais)

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 04 de julho de 2025

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F9BAE64530406F26450E34EE8555225

		2025-07-04T10:45:56-0300